2018 年２月 16 日
各 位

会 社 名 旭有機材株式会社
代表者名 代表取締役社⻑   藤原 孝二

（ｺｰﾄﾞ：4216 東証第 1 部）
問合せ先 管理本部 総務部⻑ 藤岡 剛之

TEL．03-5826-8820

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2018 年２月 16 日開催の取締役会において、代表取締役を異動することについて決議いた
しましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．異動の理由

 現中期経営計画（ＡＲＳ２０２０）が順調に進展し、中間⾒直しを⾏うこの時期に更なる成⻑発
展を目指して経営陣の若返りを図るため。

２．異動の内容（2018 年４月１日付）

氏名 現役職名 新役職名

藤原
ふじわら

  孝二
こ う じ

 代表取締役社⻑執⾏役員 代表取締役会⻑

中野
な か の

 賀津也
か づ や

 取締役常務執⾏役員 代表取締役社⻑執⾏役員

３．新代表取締役社⻑の略歴                     2018 年２月 16 日現在

氏 名 中野 賀津也  （なかの かづや）

⽣ 年 月 日 １９５７年１２月２３日（満６０歳）

出 身 地 大阪府

学 歴 １９８１年  ３月  慶應義塾大学 商学部 卒業

所 有 株 式 数 ５，２００株

主 な 略 歴

１９８１年  ４月 旭化成工業株式会社（現 旭化成株式会社） 入社
２００５年１０月 旭化成建材株式会社 東京住宅資材営業部⻑
２００９年 ４月 旭有機材工業株式会社（現 旭有機材株式会社）入社
２００９年 ７月 同社 樹脂事業部 発泡材料事業推進部⻑
２０１１年 ４月 同社 執⾏役員、樹脂事業部次⻑
２０１３年 ４月 同社 機能樹脂事業部⻑、発泡材料営業部⻑
２０１４年 ４月 同社 管材システム事業部⻑、旭有機材商貿(上海)

有限公司董事⻑、旭有機材閥門設備（上海）有限公
司董事⻑（現在）

２０１５年 ６月 同社 取締役執⾏役員
２０１６年 ４月 同社 取締役常務執⾏役員（現在）

以上